TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   KHOA KHOA HỌC SINH HỌC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 66/TB-ĐHNL-KHSH                               Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Kế hoạch thực hiện Khóa luận tốt nghiệp NH 2024 - 2025 (Đợt 1)

Căn cứ kết quả xét duyệt đề cương Khóa luận tốt nghiệp (KLTN) ngày 23+24/7/2024. Khoa Khoa

học Sinh học công bố:

1. Danh sách đề cương KLTN được thông qua (danh sách đính kèm)

- Chương trình đào tạo đại trà: 111 đề cương

- Chương trình đào tạo chất lượng cao: 07 đề cương

2. Kế hoạch thực hiện Khóa luận tốt nghiệp

- Thời gian thực hiện: 05 tháng (từ 01/08 đến 20/12/2024)

- Báo cáo tiến độ giữa kỳ - Mẫu KL:4A-2023

+   Đề tài thực hiện đúng tiến độ và không có điều chỉnh: sinh viên bỏ qua phần báo cáo này.

+  Đề tài có điều chỉnh hoặc ngưng tiến độ: sinh viên điền mẫu phiếu nộp cho Khoa trước

15h00 ngày 20/10/2024. Người nhận: Cô Mai Hương (văn phòng khoa)

Lưu ý: Sinh viên chỉ được phép điều chỉnh nội dung đề cương khóa luận 01 lần và được Khoa ghi

nhận trong đợt báo cáo tiến độ (Giữa kỳ). Nội dung điều chỉnh sẽ là căn cứ để Khoa xét duyệt hoàn

thành đề tài trong đợt báo cáo kết quả.

- Báo cáo tiến độ cuối kỳ (Kết quả) - Mẫu KL:4B-2023: là bắt buộc

+    Đề tài đã hoàn thành 100% nội dung và  kết quả đã được xử lý số liệu

+    Điền link đăng ký tham dự: trước 15h00 ngày 10/12/2024

+    Ngày báo cáo:  01 ngày (từ 25-26-27/12/2024)

3. Hội đồng báo cáo Khóa luận tốt nghiệp

- Sinh viên nộp minh chứng: từ 8h30 đến 16h30, ngày 17/02/2025

- Hội đồng báo cáo KL: tuần cuối tháng 3/2025

Lưu ý: Các quy định, biểu mẫu về KL được đăng trên trang website Khoa. Trong quá trình thực hiện

đề tài, sinh viên gặp khó khăn vui lòng liên hệ với CVHT hoặc văn phòng Khoa để được hỗ trợ.

 KHOA KHOA HỌC SINH HỌC

TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

- Web, CVHT;

- Trưởng BM;

- Lưu VP./.

TS. Đinh Xuân Phát